Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 20 de dezembro de 2022.

Memorando n° 132/2022 - CMNV-ES/GAP

A Senhora Mayara Aparecida Moraes Eller Minínõ, Vereadora

Assunto: COMUNICA RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

r.CL'S^ o

bESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

Em o? / / /oL / c2z7c2oL

Diretor(a) do DEL

Em atenção ao Requerimento n° 71/2022, subscrito por Vossa Senhoria, protocolizado neste
Poder Legislativo sob o número 27924, em 19/12/2022, comunico-lhe que, nos termos do
^. 130 do Regimento Interno, foram retirados de tramitação as proposições de sua
iniciativa, a saber:

1. EMENDA ADITIVA N° 4 ao Projeto de Lei n° 67/2022: altera projeto/atividade
que especifica, constante do Anexo 12 - Analítico da Despesa Detalhado do
Projeto de Lei n° 67/2022, que estima a receita e fixa a despesa do Município de
Nova Venécia-ES, para o exercício financeiro de 2023. Iniciativa: Vereadora
Mayara Aparecida Moraes Eller Mininõ (Republicanos).

EMENDA ADITIVA N° 5 ao Projeto de Lei n° 67/2022: altera projeto/atividade
que especifica, constante do Anexo 12 - Analítico da Despesa Detalhado do
Projeto de Lei n° 67/2022, que estima a receita e fixa a despesa do Município de
Nova Venécia-ES, para o exercício financeiro de 2023. Iniciativa: Vereadora
Mayara Aparecida Moraes Eller Mininõ (Republicanos).

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade

despacho

1D^ta: ogn óÍA)^

PresidonteCMNV^ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax; (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wwvi/.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/12/20\2022/12/20\188\MEM-GAP132-2022 comunica.retirada.emenda.docx

S1 - p 1\1